significativo de las acciones que poseo de la compañía SOLTOTAL S.A., de la cual soy 
Accionista, a favor del señor ESTEBAN PATRICIO POVEDA HURTADO con C.l. 
172227859-3. 

La cantidad de acciones de la compañía SOLTOTAL S.A. que poseía anteriormente era 
de NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE (9.999) que representaban el 
99,99% del Capital Suscrito; con la cesión de acciones efectuada por mi persona a 
favor del señor ESTEBAN PATRICIO POVEDA HURTADO, la cantidad de acciones de 

la compañía SOLTOTAL S.A. que poseo actualmente es de MIL NOVECIENTOS